平成 23 年 1 月 11 日

各     位

会 社 名 株 式 会 社 ジ ャ ス テ ッ ク

代表者の役職名 代 表 取 締 役 社 長 中 谷  昇

（コード番号 9717   東証第一部）

問 い 合 わ せ 先 取締役常務執行役員

総務経理本部本部長

柴山  泰生

T E L  0 3 - 3 4 4 6 - 0 2 9 5 （ 代 表 ）

投資有価証券償還益の発生に関するお知らせ

当社グループにおいて、下記のとおり当第４四半期連結会計期間（平成２２年９月１日～平成２２年１１

月３０日）において、営業外収益として投資有価証券償還益が発生いたしましたので、その概要をお知ら

せいたします。

記

１．投資有価証券償還益の発生およびその内容

                                                       単位：百万円

内   容 連結 単体

投資有価証券償還益 １２７ １２７

   （注）①償還された投資有価証券は満期保有目的の有価証券です。

       ②通期の投資有価証券償還益は連結２８６百万円、単体２８６百万円です。

２．業績への影響

  該当投資有価証券償還が業績におよぼす影響につきましては、平成２２年６月３０日開示の「業績

予想の修正に関するお知らせ」において織り込んでおります。従いまして、本日付けで別途発表し

ております「業績予想数値と実績数値の差異について」への影響は有りません。

以上